
České vysoké učení technické v Praze 
Fakulta elektrotechnická 

Katedra ekonomiky, manažerství a humanitních věd 

Technická 2, 166 27 Praha 6,  mrkvick@fel.cvut.cz ,  224353308 
 

Posudek oponenta bakalářské práce 
 

Jméno studenta: Jan Korel 

Název práce: Elektroinstalalce v rodinném domku 

Jméno oponenta: Ing. František Vybíralík, CSc. 

Povinná kritéria hodnocení práce 

Stupeň hodnocení 

v
ý

b
o

rn
ě 

v
el

m
i 

d
o

b
ře

 

d
o

b
ře

 

u
sp

o
k

o
ji

v
ě 

d
o

st
at

eč
n

ě 

n
ed

o
st

at
eč

n
ě 

Splnění cílů práce       

Úroveň zvoleného postupu řešení       

Využitelnost výsledků práce       

Shrnutí výsledků a formulace závěrů       

Práce s odbornou literaturou a dalšími prameny       

Formální vzhled a struktura práce (normy, předpisy)       

Jazyková úroveň práce (stylistika, gramatika)       

 

Slovní zdůvodnění zejména při hodnocení A nebo F: 

Práce odpovídá normalizačním předpisům ČR. Kladně hodnotím kapitolou 6, která není 

běžnou součástí projektu elektroinstalace, ale volba vhodného způsobu vytápění má 

rozhodující vliv nejen na investiční, ale i na provozní náklady rodinného domu. Ostatní části 

práce jsou zpracovány pečlivě do potřebné hloubky, výkresová část (schémata, tabulky) je na 

výborné úrovni. 

 

Otázky k obhajobě práce: 

K jakým změnám v návrhu elektroinstalace rodinného domu by došlo, pokud by byl dům 

navržen jako  dům s téměř nulovou spotřebou energie, který využívá obnovitelné zdroje 

energie. 

Navržená výsledná známka:  A - výborně         

 

V Praze dne 6. 6. 2017     

 podpis oponenta práce 




